
1 

 

令和５年５月吉日 

組合員各位 

鹿児島県飲食業生活衛生同業組合 

理事長 肥田木 康正 

 

「ぐるジョブ」無料期間再延長のお知らせ 

 

拝啓 益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症が５月８日より「２類相当」から「５類」へ移行されるこ

とが決定しました。それに伴い感染対策等々緩和が進み、貴店におかれましてはま

すますご多忙のことと存じます。 

表記の件、昨年より組合全体で加入している飲食店向けWebサイト「ぐるジョブ」 

は、令和５年３月末までの無料期間を、再度延長することをお知らせします。 

飲食店向けWebサイト「ぐるジョブ」はアフターコロナ時代到来の中で尽力して

いる組合員の皆様の集客コスト削減と売上増加を図るための施策となると考えて

おります。 

皆様の益々のご繁栄を心よりお祈りいたしております。 

敬具 

ぐるジョブについて 

※ 2023（令和 5）年 12月末まで掲載料は無料です。 

※ 有料契約に自動的に切り替わることはございません。 

※ 貴店の掲載状況はこちらのぐるジョブサイトからご確認ください→ 

https://app.gourjob.com/ 

  



2 

 

 

➢ 店舗のメールアドレスのご連絡がなかった店舗 

基本情報のみの掲載となっております。 

予約・求人・クーポン発行機能をご利用になるためには、メールアドレスの登録が

必要となります。大変便利な機能となっておりますので、ぜひメールアドレスをご連

絡の上、当サイトを売上増加にご活用ください。ご連絡をお待ちしております。 

なお、当事務局にて店舗情報を入力する際、貴店の画像はホームページや SNS

で掲載されている画像を転用しております。ご了承くださいませ。 

 

➢ 店舗のメールアドレスをご連絡いただいた店舗 

引き続きぐるジョブ機能をご活用ください。 

「ぐるジョブクーポン」や「ガチャクーポン」は集客につながる広告の効果が見込

まれますので積極的に配信されることをお勧めします。 

また、求人募集ではぜひ、「スポット（単発）」求人の募集で試してください。 

よりよい人材を見極め、レギュラー（長期）アルバイトに繋がることが期待できます。 

 

 

＜メールアドレス連絡方法＞ 次の①～③のいずれかの方法でご連絡ください 

①  080-2755-0696  ショートメールにて貴店名とメールアドレスを送信。 

②  info@gourjob.com    メールにて貴店のメールアドレスを送信。 

③  ぐるジョブ公式 LINE    友だち追加のち貴店の「店舗名」「メールアドレス」を送信。 

利用規約  こちらからご確認ください。    

→→→利用規約 QRコード 

 

問合わせ ぐるジョブ運営事務局 

営 業 時 間  ： 月曜日～金曜日（祝日除く）  ９時００分～１７時００分 

メールアドレス ： info@gourjob.com   

mailto:info@gourjob.com
mailto:info@gourjob.com

